



1, ZA de l'Epinette
77165 SAINT-SOUPPLETS
FRANCE

Téléphone : 01 64 36 21 56
Télécopie : 01 64 36 26 39
Email : compta@agri-plus.fr

CMS 46
ZI La Paganie
Route de Vire
46700 PUY L'EVEQUE
France

Adresse de livraison :

CMS 46
ZI La Paganie
Route de Vire
46700 PUY L'EVEQUE
France

Code client : 46CMS401

FACTURE : CFA279734

Date : 05/06/25

Code payeur : 46CMS401

N° Intracom : FR70981594591

Page 1

Référence	Désignation	Qté	PU		PU net	Total HT
YMIL	CONCERNE CFA275149 DU 23/04/25	1,00	0,00		0,00	0,00
	SUITE PRODUIT DUR					
QR132867	Top Coat Blanc	1,00	9,97	100%	0,00	0,00
	CDE MAIL DU 05/06/25					
MA8630022130	Pointeau Inox pour vanne 8630022 (ø10)	1,00	22,47		22,47	22,47
MA8630020130	Pointeau Inox pour vanne 8630020 (ø14)	2,00	11,77		11,77	23,54
MA8630024130	Pointeau Inox pour vanne 8630024 (ø16)	1,00	16,22		16,22	16,22
MA402085	Monojet Femelle 3/8" avec écrou à visser	10,00	2,74		2,74	27,40
MA402285	Monojet Femelle 3/8"	10,00	2,70		2,70	27,00
MA402085C	Monojet Femelle 3/8" Ecrou à vis 3/8" (Antigoutte verouillable)	6,00	5,03		5,03	30,18
MA402735	Monojet ø 1/2" Perçage 7 mm	4,00	2,53		2,53	10,12
MA402745	Monojet 1/2" Perçage 10 mm	4,00	2,53		2,53	10,12
MA40290506	Ecrou + Joint pour Buse ATR-TVI - Jaune	30,00	0,47		0,47	14,10
QCTI4347	Collier Tourillon Inox 43 x 47	10,00	2,90		2,90	29,00
QCTO1220	Collier Torro Inox 12 x 22	40,00	1,20		1,20	48,00
QCTO1627	Collier Torro Inox 16 x 27	30,00	1,22		1,22	36,60
QCTO2032	Collier Torro Inox 20 x 32	20,00	1,27		1,27	25,40
QCTO2540	Collier Torro Inox 25 x 40	20,00	1,43		1,43	28,60
MA116425	Tubulure Coudée (jt) ø 25 pour écrou 1"	4,00	1,14		1,14	4,56
MA116420	Tubulure Coudée (jt) ø 20 pour écrou 1"	4,00	0,98		0,98	3,92
MA2502021	Mamelon Double M/M 1/2" Filet Long	3,00	0,78		0,78	2,34
MA413511	Porte Buse Coudé ø10 avec écrou 3/8"	20,00	1,42		1,42	28,40
MA413521	Porte Buse Droit ø10 avec écrou 3/8"	20,00	1,42		1,42	28,40

Hors Taxes		Base T.V.A.	Taux T.V.A.	T.V.A.	T.T.C.		Net à payer
XXXXXX		XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX		XXXXXX
		XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX			

Règlement : XXXXXX

XXXXXX au XXXXXX
XXXXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXX

Nos coordonnées bancaires CIC MEAUX :
IBAN : FR76 3008 7338 3100 0173 0050 368
BIC : CMCIFRPP

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé. En cas de retard de paiement, pénalités calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal (Loi 92-1442 du 31 décembre 1992).
Outre ces pénalités une indemnité forfaitaire de 40€ sera facturée pour frais de recouvrement (décret n°2012-1115).
Réserve de propriété : les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral du prix (Loi 80335 du 12 mai 1980).



1, ZA de l'Epinette
77165 SAINT-SOUPPLETS
FRANCE

Téléphone : 01 64 36 21 56
Télécopie : 01 64 36 26 39
Email : compta@agri-plus.fr

CMS 46
ZI La Paganie
Route de Vire
46700 PUY L'EVEQUE
France

Adresse de livraison :

CMS 46
ZI La Paganie
Route de Vire
46700 PUY L'EVEQUE
France

Code client : 46CMS401

FACTURE : CFA279734

Date : 05/06/25

Code payeur : 46CMS401

N° Intracom : FR70981594591

Page 2

Référence	Désignation	Qté	PU	PU net	Total HT
MA1032110	Embout Cannelé M 3/8" x ø 10	30,00	0,50	0,50	15,00
MA424190	Joint Plat ø int 10 - ø ext 14	200,00	0,13	0,13	26,00
MA1032320	Embout Cannelé M 3/4" x ø 20	4,00	0,82	0,82	3,28
MA2002030	Ecrou 3/4"	10,00	0,50	0,50	5,00
VC14MF	Vanne Laiton Chromé 1/4" M/F	4,00	5,31	5,31	21,24
VC38FF	Vanne Laiton Chromé 3/8" F/F	4,00	4,93	4,93	19,72
VC12FF	Vanne Laiton Chromé 1/2" F/F	4,00	5,36	5,36	21,44
VC38MF	Vanne Laiton Chromé 3/8" M/F	5,00	5,38	5,38	26,90
VC12MF	Vanne Laiton Chromé 1/2" M/F	4,00	5,87	5,87	23,48
RAJOUT MAIL DU 05/06/25					
PWA2010046	Kit réparation pompe Imovilli IM312	2,00	75,51	75,51	151,02
PWA0904020	Membrane desmopan	6,00	18,30	18,30	109,80
VA2013522	Clapet avec joint	12,00	17,58	17,58	210,96
PWA1812004	Soupape d'air	2,00	5,60	5,60	11,20
PWA0030005	Accumulateur supérieur	2,00	18,27	18,27	36,54
PWA1401016	Rondelle pour chambre à air	2,00	5,79	5,79	11,58
PWA0202004	Chambre à air caoutchouc	2,00	9,84	9,84	19,68
PWA0627074	Joint Torique 3181	2,00	2,46	2,46	4,92
PWA1611001	Tube accumulateur	2,00	32,30	32,30	64,60
XRF	Port Chronopost et Emballage - Franco	1,00	0,00	0,00	0,00

Hors Taxes	Base T.V.A.	Taux T.V.A.	T.V.A.	T.T.C.	Net à payer
1 198,73 €	1 198,73 €	20%	239,75 €	1 438,48 €	1 438,48 €

Règlement : LCR Directe 45 Jours Nets 1 438,48 € au 20/07/25

Nos coordonnées bancaires CIC MEAUX :
IBAN : FR76 3008 7338 3100 0173 0050 368
BIC : CMCIFRPP

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé. En cas de retard de paiement, pénalités calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal (Loi 92-1442 du 31 décembre 1992).
Outre ces pénalités une indemnité forfaitaire de 40€ sera facturée pour frais de recouvrement (décret n°2012-1115).
Réserve de propriété : les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral du prix (Loi 80335 du 12 mai 1980).